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Pan

Stanisław Brzozowski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.200.2019

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  22  lipca  2019  r.  w  sprawie
określenia obszaru na jakim ma się realizować wizja artystyczna pomnika Ofiar Komunizmu
informuję, że obszar przeznaczony pod lokalizację pomnika Ofiar Komunizmu został określony
uchwałą  nr  1078/XLI/2018 Rady Miasta  Lublin  z  dnia  22.03.2018  r.,  zmieniającą  uchwałę
nr 493/XIX/2016 z dnia 27.06.2016 r. w sprawie zamiaru wzniesienia na terenie Miasta Lublin
pomnika Ofiar Komunizmu w latach 1917-1989. W uchwale wskazano działkę nr 30 obręb 14
– Kalinowszczyzna, położoną przy Placu Izaaka Singera. Teren lokalizacji pomnika na części
tej działki wskazano na załączniku graficznym do uchwały.

Niniejsza lokalizacja uzyskała pozytywną opinię Zespołu ds. Wznoszenia pomników na
terenie Miasta Lublin (z dnia 9.10.2018 r.). W przypadku powiększenia obszaru pod lokalizację
pomnika,  konieczna  będzie  ponowna  opinia  Zespołu  ds  Wznoszenia  pomników i  zmiana
w  tym  zakresie  uchwały  w  sprawie  wzniesienia  na  terenie  Miasta  Lublin  pomnika  Ofiar
Komunizmu w latach 1917-1989. 

Zgodnie z informacjami uzyskanymi przez Wydział Gospodarowania Mieniem z Wydziału
Inwestycji  i  Remontów,  nie  planuje  on  żadnych  inwestycji  na  obszarze,  którego  dotyczy
interpelacja, natomiast Zarząd Dróg i Mostów wskazał, że na terenie tym nie znajduje się i nie
jest  planowana  budowa  infrastruktury  drogowej.  Na  przedmiotowej  nieruchomości  nie  są
posadowione niezaewidencjonowane sieci  uzbrojenia  terenu zaś sieci  zaewidencjonowane
przedstawia mapa zasadnicza terenu.

Informuję  również,  że  działka  wskazana  pod  lokalizację  pomnika  Ofiar  Komunizmu
położona jest  w obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
„Podzamcze” przyjętym uchwałą nr 180/VII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 21 maja 2015 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin
w rejonie ulic: Podzamcze, Aleja Tysiąclecia, Lubartowska, Ruska. 

Ponadto  informuję,  że  konieczność  przeprowadzenia  konkursu  urbanistyczno  -
rzeźbiarskiego dla omawianej lokalizacji pomnika, wskazał Zespół ds wznoszenia pomników
w  opinii  z  dnia  9.10.2018  r.  Warunki  formalne  (np.  podstawa  prawna  konkursu,  sposób
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składania  prac,  konieczne  dokumenty  itp.)  i  merytoryczne  (np.  wytyczne  urbanistyczne,
architektoniczne, rzeźbiarskie) dotyczące konkursów zawierają regulaminy konkursów, które
są podstawą ich przeprowadzenia. Warunki te winny być zgodne z obowiązującym na tym
obszarze w.wym. planem miejscowym.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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